
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава комиссии по  

предоставлению субсидий руководителям  

территориальных общественных самоуправлений,  

образованных и действующих на территории  

жилых массивов Авиастроительного и Ново-Савиновского районов города 

Казани 

 

В соответствии с постановлением Руководителя Исполнительного 

комитета города Казани от 15.12.2021 №3350 «Об утверждении Порядка 

предоставления из бюджета муниципального образования города Казани 

компенсационных выплат руководителям территориальных общественных 

самоуправлений, образованных и действующих на территории жилых массивов 

города», обязываю: 

1. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидий 

руководителям территориальных общественных самоуправлений, 

образованных и действующих на территории жилых массивов Администрации 

Авиастроительного и Ново-Савиновского районов города Казани (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

руководителя аппарата Администрации Авиастроительного и Ново-

Савиновского районов Исполнительного комитета г.Казани Э.М.Ахметгареева. 

 

Ф.В.Нурмухаметов 

 

Документ создан в электронной форме. № 1636р от 21.12.2021. Исполнитель: Сабирова А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.12.2021 10:22



Приложение  

к распоряжению главы  

Администрации 

Авиастроительного и Ново-

Савиновского районов 

Исполнительного  

комитета г.Казани 

от ______________ №_____ 

 

Состав комиссии по предоставлению  

субсидий руководителям территориальных общественных 

самоуправлений, образованных и действующих на территории  

жилых массивов Авиастроительного и Ново-Савиновского районов  

г.Казани 

 

Ф.В.Нурмухаметов 

 

– председатель комиссии, глава 

Администрации Авиастроительного и 

Ново-Савиновского районов 

Исполнительного комитета г.Казани (далее 

– Администрация); 

Э.М.Ахметгареев – заместитель председателя комиссии, 

руководитель аппарата Администрации;  

А.Р.Сабирова – секретарь комиссии, инженер 1 категории 

отдела по работе с жилыми массивами 

Администрации.  

 

Члены комиссии: 

И.Ю.Титов – заместитель главы Администрации;  

К.Г.Гилязова – начальник отдела бухгалтерского учета 

и отчетности Администрации; 

Г.Р.Мухаметшина – начальник юридического отдела 

Администрации; 

Документ создан в электронной форме. № 1636р от 21.12.2021. Исполнитель: Сабирова А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.12.2021 10:22



 

 
2 

 

А.В.Иванов 

 

– начальник отдела по работе с жилыми 

массивами Администрации. 

 

Руководитель аппарата  

Администрации Авиастроительного  

и Ново-Савиновского районов  

Исполнительного комитета г.Казани                                     Э.М.Ахметгареев 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1636р от 21.12.2021. Исполнитель: Сабирова А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.12.2021 10:22


